
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17, 

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
 
 

от « 25 » января 2024 г  № 24 

         

О начале работы школы будущего первоклассника  
в 2023-2024 учебном году 
 

  

В соответствии с программой предшкольной подготовки, с целью 
выравнивания стартовых возможностей детей, идущих в первый класс в 2023 
-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Начать занятия с будущими первоклассниками по программе 

предшкольной подготовки с 05.02.2024 г. 
2. Назначить ответственными за организацию работы «Школы будущих 

первоклассников»: 
2.1. в   МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» Измайлову Р.Х., учителя 

начальных классов. 
2.2. в Филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 

«Малозоркальцевская СОШ» - Медведеву Т.А., учителя начальных классов; 
 
3. Ответственным за организацию работы «Школы будущих 

первоклассников»: 
3.1. провести родительские собрания с родителями (законными 

представителями) будущих первоклассников до 01.02.2024 г. 
3.2.  подготовить списки детей, занимающихся в группах (приложение 1) 
4. Утвердить расписание занятий в «Школе будущего первоклассника» 

(приложение 2) 
5. Системному администратору Тереховой А.С. информацию о начале 

работы «Школы будущих первоклассников» разместить на сайте школы. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Шубкину Л.Н. 
 

 

Директор школы: 

  

Р.Р.Нугманов  

 

 

С приказом ознакомлены:   
Шубкина Л.Н. 

  
Терехова А.С. 

  
Медведева Т.А. 

  
Измайлова Р.Х. 

 



Приложение 2  
к приказу №24 от 25.01.2024 г. 

 
Список   будущих первоклассников МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» 
 

1. Халилова Лилиана 
Азатовна 

01.08.2017 д. Нижние Аремзяны, ул. 
Сибирская, д.48 

2. Голденков Павел 
Радионович 

14.08.2017 д. Нижние Аремзяны, ул. 
Бамовская, д.8 

3. Чепурной Кирилл 
Николаевич 

05.09.2017 д. Нижние Аремзяны, ул. 
Сибирская, д.54, кв.2 

4. Пекин Максим 
Дмитриевич 

27.12.2017 д. Нижние Аремзяны, ул. 
Кооперативная, д.6 

 

 

Список   будущих первоклассников  филиала МАОУ «Нижнеаремзянская 
СОШ» - «Малозоркальцевская СОШ» 
 

 

1. Аминова Елизавета 
Тимуровна 

20.06.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, д. Медведчикова, 
ул. Полевая, 1 

2. Гайсин Артем 
Александрович 

22.07.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, с.М-Зоркальцева, 
ул. Советская, 38 

3. Карпова Лидия 
Александровна 

02.11.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, д. Медведчикова, 
ул. Придорожная, 4/2 

4. Кончина Анастасия 
Николаевна 

13.05.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, с.М-Зоркальцева, 
ул. Полевая, 16 

5. Матюх Марьяна 
Константиновна 

09.05.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, д. Медведчикова, 
ул. Зеленая, 23/1 

6. Поспелов 
Константин 
Александрович 

02.12.2016г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, с.М-Зоркальцева, 
ул. Новая, 19/1 

7. Руденко Вероника 
Сергеевна 

14.06.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, д. Шестакова, 26/2 

8. Траевская Мария 
Сергеевна 

01.02.2017г. Тюменская область, Тобольский 
район, с.М-Зоркальцева, ул. 
Молодежная, 14/1 

9. Фазылова Эвелина 
Тимуровна 

20.04.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, с.М-Зоркальцева, 
переулок,  Учителей, 7/22 

10. Чернышов Иван 
Михайлович 

04.05.2017г. 
 

Тюменская область, Тобольский 
район, д. Медведчикова, 
ул. Мелиораторов, 11а 

 
 
 
 

Приложение 2  



к приказу №24 от 25.01.2024 г. 
 

Расписание занятий в «Школе будущего первоклассника МАОУ 
«Нижнеаремзянская СОШ» 

 
 

 ОУ День 
недели 

Занятия  

1 МАОУ «Нижнеаремзянская 
СОШ» 

среда 1 занятие (Математика) – 
15.00 – 15.30 
2 занятие (Развитие речи 
«От слова к букве») – 
15.40 – 16.10 
3 занятие (Окружающий 
мир) – 16.20 – 16.50 

2 Филиал МАОУ 
«Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ» 

среда 1 занятие (Математика) – 
15.00 – 15.30 
2 занятие (Развитие речи 
«От слова к букве») – 
15.40 – 16.10 
3 занятие (Окружающий 
мир) – 16.20 – 16.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


